关于发展2013年新团员的通知

各团总支：

发展和接受新团员，是共青团组织建设的一项经常性的工作，也是壮大团的队伍，提高团组织战斗力的重要环节。为了进一步充实学院共青团队伍，充分调动广大青年学生积极性，增强团组织的战斗力和凝聚力，经院团委研究，决定发展一批新团员。现将有关事项通知如下：
一、发展要求：
1. 年龄在14周岁以上的我校在校学生；
2. 遵守校纪校规，思想上进，认同团的章程；
3. 有明确的学习目标，学习态度端正；
4. 具有团队意识、责任意识和奉献精神；
5. 有两名品学兼优的团员愿意介绍其入团。
二、发展程序：
1.申请入团的青年学生，必须向团组织提出书面申请（用文稿纸撰写入团申请书，打印亦可）。
2.各班团支部在培养和考察的基础上，对申请人认真审查，经过团支部讨论，并综合班主任意见，确定入团积极分子，并将名单上报团总支。

3.团总支对入团积极分子进一步考察审核，并将审核通过的入团积极分子名单汇总后连同入团申请书一起于 10月14日之前报院团委。

4.院团委安排入团积极分子进入业余团校学习。
5.院团委将通过考试结业学生名单发放到各团总支，团总支发放正式的《入团志愿书》，然后由入团介绍人指导其填写。《入团志愿书》等材料经团支部委员会检查合格后，再提交团支部大会讨论表决（10月25日前）。

6.各团总支及时将团支部大会表决结果报学院团委审批。团委批准后，申请入团的青年学生正式成为共青团员，团籍从支部大会通过之日起取得。

7．院团委统一组织新团员进行入团宣誓（具体时间另行通知）。

三、相关要求：
1.各团总支接此通知后，在各团支部进行广泛的宣传。各团支部要对本班团外青年学生做好思想教育工作，鼓励他们向积极团组织靠拢。
2．各团总支要深刻认识到这次发展新团员的重要意义，并以此为契机，带动和加强团组织的自身建设，进一步增强团员意识，增强团组织的凝聚力和战斗力。
望各级团组织高度重视，严格按照团员发展标准，在保证质量、规范程序的基础上，积极完成本次团员发展工作。
共青团永州职业技术学院委员会

                            二〇一三年十月八日

PAGE
2